Tartu Karlova Lasteaed
Koolieelse lasteasutuse dpetajate koolituse registreerimisleht 10.11.2025

Jrk | Ees- ja perenimi Isikukood e-posti aadress

1 Pille llves 46702122725 ilvespille@gmail.com

2 Maarja Karsna 47112292757 maarja.karsna@gmail.com

3 Merle Uueda 47301232734

4 Sirje Nuud 47103142761 syrtsnyyd@gmail.com

5 Olena Balenko 48103050171 lena.balenko@ukr.net

6 Sirli Meriste 46311242721 sirli.meriste@gmail.com X

7 | Triinu Ténisson 49105152716 triinu.tonisson001 @gmail.com T & Tt
8 | Merilyn Tiits 48605192757 merilyn_tiits@mail.ee oAyt h.

9 | Katri Toomeoja 48708102767 katritoomeoja@mail.ee T oa

10 | Ulle Kokk 46402232751 yllekokk@hot.ee Mows

11 | Kalli Tingas 47509306513 kylli tingas @gmail.com e

12 | Lidia Jurgenson 46305262718 lidia.jyrgenson@mail.ee /.u%l\\

13 | Katrin Albert 46801102720 katrin.albert@gmail.com G

14 | Kelly- Diana Salonen 49705136817 kellydiaanasalonen@gmail.com xﬂx |
15 | Ene Trumsi 46703172732 enetrumsi@gmail.com m_r.‘_t%\_).u

16 | Maarika Prost 48310316520 maarika.prost.001@mail.ee

17 | Kairi Pirjo 47904042718 kairi.raabis@gmail.com

18 [ Kristi Pallon 47110252741 kristipallonl@gmail.com

19 | Kristi Rosenthal 47906106520 kristilepik3@gmail.com

20 | Ivika Uustalu 60312206513 ivika.uustalu15@gmail.com Vel
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